L
\o)cHacTuK MEXAHW3MPOBAHHbBLIE TOKAPHbBIE MATPOHBI

HesakaneHHble 3a)KUMHbIe KYJ1a4KU

MoaxopaT ons natpoHoB Kitagawa, Samchully, AutoGrip,
AutoStrong, Seoam, Tonfou, Chandox, Howa

e Fig1 [~ ___ Fig 2 w Fig 3
o No==r | @@ CEOmE
S-1 S—1 S-1
‘ S-6, S-7 S-8 S-6 S-7= e S-6 , S-7 S*Bi 813
I ¢ L’Jm? JT T o s=l | [ 1] 5 ] ST
l';[ I|:T =5 o |1 o | O b il 1 LAl
127 | | = r ==
= Tm * e seTTE _k = Q‘Z o
Msnatpona @ Crewa PO 54 59 53 54 55 56 57 S8 S9 10511 S12 S13 514 515 Kogsawasa Lé::";‘_'ﬁg
4" (110 mm) 2 15%60° 48 19 23 8 3 8 15 25 11 7 15 Méxlé 6 - 0240010 no sanpocy
4" (110 mm) 2 15x60° 55 23 25 10 4 13 14 28 135 85 16 M8x22 - 3 13 0240011 no sanpocy
5" (135 mm) 2 15x60° 62 23 27 10 4 14 19 29 135 85 18 M8x22 - 12 - 0240012 no sanpocy
5" (135 mm) 2 15x60° 62 25 30 10 5 10 14 38 14 9 20 M8x20 - 35 - 0240013 no sanpocy
6" (169 Mm) 2 15x60° 72 31 32 12 5 15 20 37 17 11 20 M10x30 - 12 - 0240014 no sanpocy
8" (210 Mm) 2 15x60° 95 35 38 14 5 24 25 46 19 13 23 M12x35 - 12 - 0240015 no sanpocy
10" (254 mm) 2 15x60° 110 40 42 16 5 30 30 50 19 13 27 M12x35 - 15 20 0240016 no sanpocy
12" (304 Mm) 1 15x60° 129 50 50 18 5 39 30 60 23 15 30 M14x45 - - - 0240017 no sanpocy
12" (304 Mm) 1 15x60° 111 50 50 21 4 21 30 60 25 17 33 M16x40 - - - 0240018 mo sanpocy
O 15'/18" (384/450mmM) 1 15x60° 165 62 66 22 8 37 43 85 32 21 42 M20x60 - - - 0240019 no sanpocy
H \ | 15'/18" (384/450mmM) 1 1,5x60° 135 50 60 255 5 26 43 66 32 21 39 M20x55 - - - 0240020 mo sanpocy
= 15'/18" (384/450mm) 1  30x60° 165 62 66 22 8 30 50 85 32 21 42 M20x60 - - - 0240021 no sanpocy
21Y24"(530/610mM) 1 3,0x60° 180 65 70 25 9 40 60 80 32 21 45 M20060 - - - 0240022 no sanpocy
32" (800 mm) 1 30x60° 160 75 75 255 7 25 38 97 32 22 54 M20 - - - 0240023 no sanpocy
32" (800 mm) 3 - 165 75 83 127 13 219762 - 32 22 59 M20 - 19025 - 0240024 o sanpocy
32" (800 mm) 1 30x60° 185 75 75 255 7,5 268381 82 32 22 57 M20 82 - - 0240025 no sanpocy
e 40" (1000 Mm) 3 - 270 110 117 30 13 488762762 39 26 90 M24 688 19025 - 0240026 o 3anpocy
)Z‘ 40" (1000 mm) 1 30x60° 270 110 110 30 7,5 325 60 - 39 26 90 M24 1175 - 85 0240027 no sanpocy
o
: *  LleHa yKa3aHa 3a KOMMIEKT M3 3-X WTyK
Moxkanyincra, HananTe Baw ToKkapHbIi NaTpoH B Tabauue:
e lyerLede Kitagawa Samchully AutoGrip Strong Seoam Tonfou
Aesib NaTpoHa
SB04C1 B-04 HCH-04 3H-04/ N-204 - TF3B-4/
SBO5N1 B-205 HS / HC-04, 05 3H-05 N-205 - TF3B-5
- B-206/ B-06 /BB-206
SBO6B1 /BS306 / HOH-206 /  HS/HCH/ HC06.3p1.06/3p.06 N0V 206/ cap/cas/ama-s  THBCLTESC
N7 BBO6/N-06/ NLO6
(@ rg
U B-208, B-08 / HOH-208/  HCH / HC / HS-08, N-208/V-208/ TF3B-8/ TF3C-
SB08B1 BL208/ N-08/ NLO8 MH-208 3H-08/3P-08 NB-208 CAH/CGH/CAS-8 " "g)\/ 508
B210, B-10,N-10 HOH-  HCH / HC / HS-10, P, N-210/V-210/ .~ TF3B-10/ TF3X-
Szl 10K/BL210/ /NL10 MH-210 cla R R ) NB-210  CAH/CGH/CAS-10 %49/ 210
o SB12A1 HOR-12K0B-12/N-12/ HC / HCH-12 3pP-12 V-212 CAS/IMA-12 V-212
B
| \
o SB12N1 BB212/B-212/BL212 HS-12, MH-212 3H-12 N-212/NB-212 CAH-12  TF3B-12/ TF3X-12
%{J ﬂ SB15C1 HOH-15K/B-15/B-18 HCH-15, HCH-18 3H-15/3H-18  N-215/N-218 - TF3B'11~Z//TFSB'
U
B-215/ N-15/ N-18/ 3H-15/3P-
SB15N1 Nv1s v HC-15, HC-18 No/5p-1e v-215 CAS-15,18 Vv-215
SB15A2 - MH-218 - - - -
B-21/B-24/N-21/N-24/
SB18A2 NV21/Nv24/Nv2g/  HC /2'2Ch'j'|,'_|2_§2'icz/2?c”' 32'1'/231/_ %'Z/gf/ g; N-2§g{\r>l_-222221/v- TF3B-21/ TF3B-24
NV32/NV36/NV40 ; ; P :

www.osnastik.ru



